
2017 metai VASARIS 
 

Vilkickienė, Daiva. Knygos apie Sofiją Tyzenhauzaitę sutiktuvės / Daiva Vilkickienė. - Iliustr. // Tarp knygų. - 
2017, Nr. 2, p. 40. 

 
Apie G. Viliūnės romano "Imperatoriaus meilužė" sutiktuves Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje. 
 
Laiškas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 4, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešoji biblioteka skelbia rašinio "Laiškas lietuvių kalbai" konkursą, skirtą Lietuvių kalbos 

dienoms, minimoms vasario 16-kovo 11 d. 
 
Vaikai "matavosi" rekordinę kepurę. - Iliustr. - Lėlių teatro "ČIZ" inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 4, 

p. 8. 
 
Bajorų lėlių teatras "ČIZ" sukvietė projekto "Didžiausia su bumbulu žieminė kepurė" partnerius į renginį, 

kuriame dalyvavo vaikai iš Rokiškio lopšelio-darželio "Nykštukas", Panemunėlio pagrindinės mokyklos ir J.Keliuočio 
viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus. Lėlininkės N. Čirūnienė, N. Ivanova, D. Ziemelienė 
susirinkusiems organizavo ekskursiją po Lėlių namus. Šios kepurės kūrimo organizatorės ir prisidėję prie šio 
projekto laukia agentūros "Factum" oficialaus rekordo patvirtinimo. 

 
Galminiškytė-Mičiūnienė, Giedrė. Nepakartojamos lėlės ir nuostabiausia pica / Giedrė Mičiūnienė. - Iliustr. 

// Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 4, p. 8. 
 
Rokiškio rajone, Bajoruose esančiuose "Lėlių namuose" lankėsi Zarasų rajono, Turmanto pagrindinės 

mokyklos moksleiviai, kuriuos su esančiomis lėlėmis supažindino ir jų istorijas papasakojo bibliotekininkė V. 
Krasauskienė. Taip pat moksleiviai apžiūrėjo bibliotekoje esančią L. Šakalienės iš Panevėžio gipso lėlių parodą 
"Aristokratiškos damos". 

 
Šulcienė, Nida. Rokiškio vardas skambėjo tarptautinėje turizmo parodoje / Nida Šulcienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 7, p. 5. 
 
Latvijoje, Rygoje, Tarptautiniame parodų centre vyko XXIV tarptautinė turizmo paroda-mugė "Balttour 

2017", kurioje dalyvavo rokiškėnai ir turėjo savo stendą. Rokiškio kraštą pristatė krašto muziejaus Istorijos 
skyriaus vedėjas G. Kujelis, Bajorų kaimo "Lėlių namai", kurių įkūrėja D. Ziemelienė. Nuotraukoje prie "Lėlių namų" 
stendo J.Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus bibliotekininkė N. Ivanova. 

 
Vaikai lankė "Didžiausią su bumbulu žieminę kepurę". - Iliustr. - Lėlių teatro "ČIZ" inform. // Rokiškio sirena. 

- 2017, vas. 7, p. 4. 
 
Bajorų k. kultūros centro lėlių teatras "ČIZ", kuriame vaidina ir bibliotekininkė N. Ivanova, kultūros centro 

kieme įkūrė Kepurių kiemelį ir siekia Lietuvos rekordo "Didžiausia su bumbulu žieminė kepurė", sukvietė projekto 
partnerius į smagų žiemos renginį, dalyvavo vaikų darželio "Nykštukas", Panemunėlio pagrindinės mokyklos ir 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus vaikai. 

 
Popietė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 9, p. 1. 
 
Martynonių kaimo bibliotekoje vyks popietė "Duona, kad ir juoda, bet stiprybės duona". 
 
Pristatys naujus istorinius faktus - "G.R. ir Eltos" inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 9, p. 6. 
 
Sėlynės kaimo bibliotekoje bus pagerbtas kraštietis mokytojas 1949 m. vasario 16 d. Lietuvos laisvės kovų 

sąjūdžio deklaracijos signataras, Rokiškio krašto garbės pilietis L. Grigonis-Užpalis. Plačiau apie šiai dienai 
numatytus renginius Sėlynės bibliotekos vyresnioji bibliotekininkė R. Baltrūnienė. 



 
Bajoruose - gaidžių paroda - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 9, p. 6. 
 
Bajorų bibliotekoje veikia paroda "Ugninis Gaidys skelbia pusiaužiemį", kurios idėjos autorė - režisierė N. 

Čirūnienė. Plačiau apie parodą bibliotekininkė V. Krasauskienė. 
 
Daščioraitė, Justina. Rokiškis parodoje "Balttour 2017" - pažįstamas kiekvienam / Justina Daščioraitė. - 

Iliustr. // Rokiškio sirena. - 2017, vas. 10, p. 4. 
 
Latvijoje, Rygoje, Tarptautiniame parodų centre vyko XXIV tarptautinė turizmo paroda-mugė "Balttour 

2017", kurioje dalyvavo rokiškėnai ir turėjo savo stendą. Rokiškio kraštą pristatė krašto muziejaus Istorijos 
skyriaus vedėjas G. Kujelis, Bajorų kaimo "Lėlių namai", kurių įkūrėja D. Ziemelienė. Nuotraukoje prie "Lėlių namų" 
stendo J.Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus bibliotekininkė N. Ivanova. 

 
Kursai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 11, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešoji biblioteka kviečia suaugusiuosius į nemokamus kompiuterinio raštingumo 

pradžiamokslio kursus. 
 
Vasario 16-oji - Lietuvos valstybės atkūrimo diena // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 11, p. 10; vas. 14, p. 6. 
 
Pateikti renginiai, vyksiantys Vasario 16-ajai Rokiškio kultūros centre, Sėlynėje bei J. Keliuočio viešojoje 

bibliotekoje. 
 
Prie Nemunėlio: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 14, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks krašto kultūros žurnalo "Prie Nemunėlio" naujo numerio 

pristatymas. 
 
Kiselytė, Reda. "Grįžau prie eilių, o gal jos mane susirado…" / Reda Kiselytė. - Iliustr. - Rubrika: "Iš širdies - į 

širdį" // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 14, p. 3. 
 
Apie antanašietę, Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos narę G. Pitrėnienę, jos kūrybą, sukurtas tarmiškas eiles, 

keletas jų pateikiama straipsnyje. Nuotraukoje tarp kitų Antanašės kaimo bibliotekininkė R. Gernienė. 
 
Žodis: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 18, p. 1; vas. 21, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks literatūros ir muzikos 

popietė "Didis iki žvaigždžių išaugęs lietuviškas žodis", skirta Lietuvių kalbos kultūros metams. 
 
Bibliotekoje vyko edukacija - "G. R. ir Eltos" inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 18, p. 3. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko edukacija "Sukurkime gėlę iš odos". Šio meno susirinkusius 

mokė Duokiškio kaimo bibliotekininkė D. Vigelienė. 
 
Bičiūnaitė, Vilma. Praeities ir ateities sąsajos / Vilma Bičiūnaitė. - Iliustr. - Rubrika: Vasario 16-oji // Gimtasis 

Rokiškis. - 2017, vas. 18, p. 4. 
 
Vasario 15 d. minint Lietuvos valstybės atkūrimo dieną Pandėlio gimnazijos moksleiviai ir mokytojai aplankė 

signataro V. Mirono gimtinę Kuodiškių kaime. Jo biografiją priminė Panemunio bibliotekininkė P. Petrylienė. 
Vasario 16 d. Sėlynėje paminėtos Lietuvos laisvės kovų sąjūdžio deklaracijos signataro L. Grigonio paminklo 
atidengimo pirmosios metinės. Bibliotekoje rodytas filmas apie paminklo atidengimą, pristatyta istorinė medžiaga 
apie signataro gimtinę bei fotoakimirkų paroda "Leonardą Grigonį prisimenant". 

 



Emigrantai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 23, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje bus rodomas Anykščių kultūros centro teatro spektaklis St. 

Mrožeko "Emigrantai", kuriame vaidins L. Pauliukas, J. Buziliauskas. 
 
Skaitovai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 25, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešoji biblioteka kviečia dalyvauti skaitovų konkurse "Kalba gimtoji lūposna įdėta". 
 
Karpiniai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 25, p. 1. 
 
Konstantinavos kaimo bibliotekoje atidaryta R. Vilko iš Vyžuonos kaimo karpinių paroda "Karpymas - 

malonus užsiėmimas". 
 
Bičiūnaitė, Vilma. Ne vien duona esame sotūs / Vilma Bičiūnaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 

25, p. 7. 
 
Pandėlio seniūnijos, Martynonių kaimo bibliotekoje vyko popietė - duonos patiekalų konkursas. Renginį 

vedė bibliotekininkė R. Inčiūrienė, susirinkusių išmanumu džiaugėsi Pandėlio seniūnas R. Varanius. Renginio metu 
bibliotekoje veikė kunigo, poeto, tautosakos rinkėjo P. Rimkevičiaus 175-osioms gimimo metinėms skirta leidinių 
paroda. 

 
Užgavėnės: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 28, p. 1. 
 
Martynonių bibliotekoje vyks Užgavėnių šventė "Su blynais, meilės muzika ir poezija". 
 
Turtas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, vas. 28, p. 1. 
 
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, įgyvendindama investicijų projektą "Bibliotekų 

kompiuterizavimas", rajono savivaldybei perdavė šešis naujus sukomplektuotus kompiuterius, kurie bus perduoti 
J. Keliuočio viešajai bibliotekai. 


